1

COMUNICADO RESULTADO PARCIAL

Edital de Cotação Eletrônica de Preço N.º 002/2023

A Associação de Combate ao Câncer de Goiás – ACCG, torna público que foi

julgada as propostas mais vantajosas para a Cotação Eletrônica de Preço N.º

002/2023, apresentadas pelas empresas abaixo:

Item Descrição
Empresa

Vencedora CNPJ Marca Quant Valor unitário Valor total

1 ELETROCARDIÓGRAFO ALFAMED 11.405.384/0001-04 ALFA MED 3
 R$

5.900,00
 R$
17.700,00

2 BISTURI ELETRICO AUTO SUTURE 01.645.409/000390 VLFT10GEN 3
 R$

75.000,00
 R$
225.000,00

3
ULTRASSOM S/

TRANSESOFÁGICA HOSPCOM 05.743.288/0001-08 MINDRAY 2
 R$

125.809,00
 R$
251.618,00

Valor total
 R$
494.318,00

Goiânia, 09 de outubro de 2023